[bookmark: _GoBack]贵州省贵定县2018年事业单位（西北地区）公开引进急需紧缺人才简章
　为加强我县人才队伍建设，促进经济社会又好又快发展，结合我县事业单位空岗和人才需求情况，根据《黔南州事业单位新增人员公开招聘实施意见（试行）》（黔南委办字〔2007〕24号）、《关于事业单位招考遴选调配职称评审等实行岗位审核准入的通知》（黔南人社通〔2011〕282号）文件精神，经研究决定，贵定县将引进急需紧缺人才。为保证工作的顺利实施，特制定本简章。
　　一、公开引进的原则
　　此次公开引进工作遵循公开、平等、竞争、择优的原则，实行岗位公开、自愿报考、择优选拔的用人机制。招聘工作按照发布引进公告、报名、资格审查、面试、体检、考察、拟聘公示、聘用审批的程序进行。
　　引进工作在贵定县公开招聘工作领导小组的领导下，由县公开招聘工作领导小组办公室组织实施。
　　二、引进计划及职位
　　贵定县2018年事业单位（西北地区）公开引进急需紧缺人才66人。具体引进职位《贵定县2018年事业单位（西北地区）公开引进急需紧缺人才职位表》（66人）》。
　　三、招聘对象
　　符合招聘单位设置的学历、专业及其他条件的全日制普通高校本科及以上应、往届毕业生。
　　引进对象应具备的条件：
　　1、具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利，遵纪守法，热爱祖国，品行端正，具有爱岗敬业的奉献精神。
　　2、具有符合招聘职位要求所需要的文化程度、工作能力和资格条件。
　　3、五官端正，身体健康，具有正常履行本岗位职责的身体条件。
　　4、具备招聘职位所需的其它资格条件。
　　5、年龄在18周岁以上（1999年12月21日及以前出生）35周岁以下（1981年12月21日及以后出生）；研究生学历年龄在18周岁以上（1999年12月21日及以前出生）40周岁以下（1976年12月21日及以后出生）。
　　以下人员不得报考：
　　1、曾因犯罪受过刑事处罚或受过劳动教养的人员。
　　2、涉嫌违法违纪被立案调查尚未结案的人员。
　　3、有法律、法规规定不得聘用在事业单位工作的人员。
　　4、截止到2017年12月21日，为黔南州内党政机关、事业单位在职在编人员（含试用期人员）。
　　5、截止到2017年12月21日仍未满服务期限的“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”人员。
　　6、曾因违法行为受过刑事处罚的人员。
　　7、曾被开除、辞退公职的人员。
　　8、受到党纪、政纪处分尚未解除处分的人员。
　　9、涉嫌违法违纪被调查尚未结束（结案）的人员。
　　10、各级公务员招录或事业单位招聘考试中被认定有舞弊行为，以及贵州省黔南州人事考试中有不良诚信记录且仍在不得报考期限内的人员。
　　四、报名、资格审查
　　1、报名、资格审查
　　报名采取现场报名方式，报名时考生需提供以下材料：本人有效居民身份证（含有效临时身份证）、毕业证（未取得毕业证的应届毕业生持就业推荐表或本人成绩综合排名表）及拟报考职位所需的其它证件原件和复印件一份（详见《贵定县2018年事业单位（西北地区）公开引进急需紧缺人才职位表》（66人））、本人近期同底免冠一寸彩色照片4张。每个考生只能报考一个职位。
　　负责报名的工作人员现场对报名人员进行资格审查，并实行“谁审查，谁负责”的责任制，资格审查在县纪检部门的监督下进行。审查内容包括：考生资格条件、学历条件、是否符合引进职位要求的专业及其他条件。审查结果由报名工作人员签名认可。资格审查不合格人员不得报考。
　　报考人员须认真阅读简章，如实并完整填写和提交本人相关信息和材料。委托他人报名，视同报考人员本人填写，凡出现填报报名信息错误或在面试等环节提交的证件与报名时的不一致而影响考试和聘用的，责任自负。凡弄虚作假的，一经查实取消考试、聘用资格。
　　2、时间、地点
　　西北地区
　　招聘发布会时间：2017年12月21日上午9:00-9:30
　　招聘发布会地点：陕西师范大学新勇学生活动中心多功能厅
　　报名时间：2017年12月21日9:00-18:00
　　报名地点：陕西师范大学新勇学生活动中心多功能厅
　　测评时间：2017年12月22日8:30-18:00
　　测评地点：陕西师范大学文渊楼三段3311教室
　　五、面试
　　考试采取直接面试的方式进行。面试主要考察考生综合素质及能力，面试内容由贵定县公开招聘工作领导小组确定。面试总分100分，面试设最低合格分数线，最低合格分数线为60分，面试成绩未达合格分数线者取消进入下一环节资格。面试考生凭有效居民身份证（含有效临时身份证）进入考场。
　　本次招聘部分职位采取职位模块化招聘，即同一类型的职位统一招聘再根据职位招聘计划数按面试成绩由高到低等额确定进入下一环节人员。考生拟聘职位由县公开招聘工作领导小组根据考生特长确定。
　　面试之后进入下一环节的考生须签订《贵定县2018年公开招聘事业单位急需紧缺人才拟聘用协议书》，并缴纳保证金伍仟元（转正之后退回）。
　　六、体检
　　对自动放弃或体检不合格的职位，是否依次递补由县公开招聘工作领导小组研究确定。如遇某职位参加面试的所有人员面试成绩都达不到60分，则取消该职位引进计划。
　　考生体检在贵定县公开招聘工作领导小组指定的县及县以上综合性医院进行，并在规定时间内由体检医院出具体检结论，其他结论、鉴定一律不予认可。体检项目、标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）、《公务员录用体检操作手册（试行）》、《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册〉（试行）的通知》（人社部发〔2010〕19号）有关规定执行。对主检医生认为需要做进一步检查的，贵定县公开招聘工作领导小组依据职责权限经研究后可进行进一步检查，并对特殊情况进行研究处理。体检结束后，考生对体检结果有疑义的，考生应在接到体检结果通知7日内书面提出复检申请，经贵定县公开招聘工作领导小组同意后组织复检。复检只能进行一次，体检结果以复检结论为准。体检医院在体检中不得擅自提供乙肝项目检测服务。因职业特殊需要在体检时做乙肝项目检测的，按有关规定执行。体检费用考生自理，体检时间及地点另行通知。
　　七、考察
　　体检合格人员列入考察对象，考察内容主要包括考生政治思想、道德品质、能力素质、学习表现、遵纪守法、廉洁自律以及是否需要回避等，审查考生在校及社会生活期间的行为和表现。考察时还须进一步核实考生是否符合规定的报考资格条件，确认其报名时提交的信息和材料是否真实、准确。
　　考察工作由贵定县公开招聘工作领导小组统一部署实施，引进单位主管部门组成考察组具体负责实施。考察组由两人以上组成。在考察中应广泛听取意见，做到全面、客观、公正，并据实写出考察材料。考察工作接受纪检、监察部门的监督。
　　在考察中发现下列情况之一者，经贵定县公开招聘工作领导小组审定，取消该考生进入下一环节资格。
　　1．不能坚持党的基本路线，在重大政治问题上不能与党中央保持一致。
　　2．有犯罪前科和严重违法违纪行为，或被司法机关确定为犯罪嫌疑人。
　　3．有政治、经济和其它问题。
　　4．组织纪律涣散，严重违反校规校纪，受到处分的。
　　5．不符合引进职位资格条件的。
　　6．截止到2018年8月31日，不能取得引进职位所需学历、学位证书的。
　　7．涉嫌违法违纪被立案调查尚未结案的人员。
　　8.  符合本简章第三条“以下人员不得报考”所列任何一项的人员。
　　考察不合格或考察期间自动放弃的职位不再递补。
　　八、聘用审批
　　经面试、体检、考察合格的人员，确定为拟聘用人员。贵定县公开招聘工作领导小组办公室对拟聘用人员进行为期7个工作日的公示。
　　经公示无异议的人员，按规定办理相关聘用手续，被聘用人员应按通知要求按时到用人单位报到，超过规定报到时间15天仍未报到的，取消聘用资格。
　　被聘用人员与用人单位须于聘用人员到岗后一个月内签订聘用合同，并到县人力资源和社会保障局进行合同鉴证。一经聘用服务期限原则上不得低于5年（含试用期）。
　　新聘用人实行试用期制度，试用期满考核合格的予以正式聘用；试用期内或试用期满考核不合格或发现隐瞒聘前病史且身体条件不符合岗位要求的人员，取消聘用资格，解除聘用合同。教育、卫生系统要求具有执业资格准入证的岗位，未取得相应执业资格证的考生，经面试、体检、政审合格并报州审批后，由各用人单位主管部门自行聘用，两年内必须取得相应执业资格，否则用人单位予以解聘。
　　九、纪律监督
　　本次引进工作接受县纪委监察部门及社会监督。
　　引进工作按照政策规定、条件标准、工作程序严格把关，严守考试纪律，坚决杜绝弄虚作假、徇私舞弊等不良现象。纪检监察人员对引进工作全过程进行监督。如在面试、体检、考察中有违纪情况发生，经查实，将取消考生聘用资格，对违纪的相关人员给予纪律处分。
　　资格审查贯穿人才引进工作的全过程，凡发现考生提供的有关信息和材料弄虚作假或资格条件达不到职位要求等情形，一经查实，取消其聘用资格，责任由考生自负。
　　十、其他
　　贵定县2018年事业单位急需紧缺人才引进工作在本次招聘之后还将另外举行，具体时间、地点、职位待定。按照时间顺序，未招聘到人员的职位自动顺延至下一次招聘。
　　在引进过程中，招聘办发布的各项信息都将在贵定县人民政府网（www.guiding.gov.cn）进行公布，请考生关注。媒体或网站公布的招聘信息，因考生未读或误读而引起的后果由考生自负。对发生因考生联系电话变更、关机、停机、呼叫转移或不接电话等造成招聘单位或招聘办联系不上考生的情形，引起的后果由考生自负。
　　本次招聘工作未尽事宜，由县公开招聘工作领导小组研究确定。
　　附件：1.贵定县2018年事业单位（西北地区）公开引进急需紧缺人才职位表（66人）
[image: IMG_256]
　　2. 贵州省贵定县2018年事业单位公开引进急需紧缺人才报名表.doc
[image: IMG_257]
　　3. 诚信承诺书.doc
[image: IMG_258]

　　贵定县公开招聘工作领导小组办公室
　　2017年12月13日

image1.jpeg
HisE B2018E SNV (TEILIIK) AFF SR TRMALBREE B6A)

e " Ced > —ane Rt Ll
sam o
L LI :(: BRLE 1: HER peny T Wt
T
S Renr Exi, 4
pnuean | wwmnsaen |o| om0 | euwene |wees AT A | oy
e T Y
PN AT B ST T o [T
| wowamn | o [voweknss] inar| mewer | wesenene | sm [P0 SUESOMERNES.
| wneexs | 1 [snwmwnt| eeans |  somm T
wesmamiins | mesnswiss e
an LI LT IO [P [P [ [Py wE [
w| womz | 1 | sowens |wonu: wwn B
w| somz | weaur e o [P e awnne
ot [TL o) + |eBmsnnur] 2epar RBNXE BBELFR AR R MR AR
PN T I T [TV T wworxn | o | aweaareanswen
o | wmew | o [sasmans] moxs |S0RS, R0 amnmmr e
o[ wrwwn | Jeawconr| wraat | wras. wew AR TTRRRER
05 | meneem I T e e A% ARGARTERWEMGES
P8 T N T T T TV T T
B P o . I YT YT Y Y Y'Y I =
et 8 + A 2 |[EtERALE] $EEE RLLES AR R )
o [ rwrmn | s [smwnnur] rians | Riwsra wn )
10 |l 6 |SHMERRNE] FEREE wrn e i AR FRETREY
mann L U SR NS wArR nny AR ARLRRDERBTRES
P IR O (T T T [ n
1 | wtipiann | 2 [eowEsasE] $iRut RUGRIA AWM SRA AR
W weiman | feawenani] winar]  ems o
wanunion | PEESILARTE | | caan | s [romenanr| eeaur| aeewnn u
waknm. v | VSR ST | | nan | [seweanr| sraus| smenn -
wensen | PERASATAS | o | i | o [euwsnant|momnr | wem -
o =

image2.jpeg
Yo

R e

52018 AL R AT A RERAARER

f
3 ® & o 73
R T e
BRES
i i .
2REH el e
A M Gl RS
GES) &%
edpnd (6] L B BRWEIE
BRRE R
T «
fign HEE HER
fe 3 e tam Lefess
RN N M SRR SR S SORM W ERE R
e BLERS, FESARAREMR, HEE. #8, M HEan
fagmng ERY:

image3.jpeg
WAE AR

AAREAE:
AAELTF: (€218
2351 (ER4H)
% F A AEHEERK i
¥ @ oA (¥ERUE)
EEER

RAFREMAAGE. ERRA . EERE. B o
BHENAR, RERAHMAREMER, REMASE. +H
HHEAME RS AN, BREREIABE. FHH
BRAREERASMANHORA EVIES EETHFFEL
AHERWREE RN L LA FAH, ERARTEHBUH A
Fa, REEARERE.

FEt, REEATEL AT RS G| ANETHE,
WEFE, FFas, AEEARRAR NS, ENLEBEF
FARBF MR, *fEARE &R RN TERANE
 BRBRE